РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

КИСТЁРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.04.2019 г.                     №  15-р

с. Кистёр.

О  создании добровольной

пожарной дружины Кистёрского

сельского поселения.

              В соответствии со ст. 19 Федерального Закона «О пожарной безопасности», а также в целях обеспечения пожарной безопасности и предупреждения гибели людей на пожарах:

               1. Создать добровольную пожарную дружину Кистёрского сельского поселения в следующем составе:

              Подгородский Геннадий Дмитриевич

              Икаев Ахсар Кирилович

Загуменный Николай Дмитриевич

             2. Руководителем добровольной пожарной дружины  назначить Подгородского Геннадия Дмитриевича.

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кистёрского

сельского поселения                                         Г.Д. Подгородский

ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания учредителей Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района

Брянской области

09.04.2019г.

Время начала собрания 9.20

Время окончания собрания 10.00

Присутствовали учредители:

1) Подгородский Геннадий Дмитриевич;

2) Лысак Михаил Николаевич;

3) Масленко Олег Петрович.

Председатель собрания: Подгородский Геннадий Дмитриевич;

Секретарь собрания: Загуменная Елизавета Дмитриевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

2. Определение места нахождения Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

1. О создании Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Слушали Подгородского Геннадия Дмитриевича.

Постановили:

Создать Добровольную пожарную дружину Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Голосовали:

за - трое

против - нет

воздержались - нет

2. Об определении места нахождения Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Слушали Подгородского Геннадия Дмитриевича.
Постановили:

Определить  местом  нахождения Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского  района Брянской области  следующий адрес: с. Кистёр ул. Центральная д.3.

Голосовали:

за - трое

против - нет

воздержались - нет

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Подписи учредителей:

1) ___________________________________________

2) ___________________________________________

3) ___________________________________________

Председатель собрания: Подгородский Геннадий Дмитриевич /_________

Секретарь собрания: Загуменная Елизавета Дмитриевна /_______________

ПРОТОКОЛ № 2

общего собрания учредителей Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области

09.04.2019г.

Время начала собрания 9.20

Время окончания собрания 10.00

Присутствовали учредители:

1) Подгородский Геннадий Дмитриевич;

2) Лысак Михаил Николаевич;

3) Масленко Олег Петрович.
Председатель собрания: Подгородский Геннадий Дмитриевич;

Секретарь собрания: Загуменная Елизавета Дмитриевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие в члены Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

1. В соответствии с заявлением о вступлении в состав Добровольной пожарной дружины Кистёрского поселения Погарского района Брянской области, членов пожарной дружины поселения.

Слушали: Подгородского Геннадия Дмитриевича
Постановили:

Принять граждан 1. Подгородского Геннадия Дмитриевича,

            2. Икаева Ахсара Кириловича,

            3. Загуменного Николая Дмитриевича,

членами пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Голосовали:

за - трое

против - нет

воздержались - нет

Подписи учредителей:

1) ___________________________________________

2) ___________________________________________

3) ___________________________________________

Председатель собрания: Подгородский Геннадий Дмитриевич /_________

Секретарь собрания: Загуменная Елизавета Дмитриевна /____________
Заявление

о вступлении в Добровольную пожарную дружину Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области

От Подгородского Геннадия Дмитриевича,

                                                паспорт 15 12  053376 выдан ТП №2

                                                 МО УФМС России по Брянской обл.

                               в г. Трубчевске 28.02.2013

                                                            проживающего по адресу: с. Кистёр ул.

                                                            Тростянка д.60

                                                      Место нахождения пожарной дружины:

                                                            с. Кистёр ул. Центральная д.3

Заявление

Прошу принять меня в члены Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Основные задачи добровольной пожарной дружины (осуществление профилактики пожаров; спасение людей и имущества при пожарах, проведении аварийно-спасательных работ и оказание первой помощи пострадавшим; участие в  тушении  пожаров и проведении аварийно-спасательных работ) поддерживаю.

С Положением Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области ознакомлен.

Обязуюсь соблюдать Положение и участвовать в деятельности ДПД, выполнять решения руководящих органов.

· Я готов выполнять задачи и цели, поставленные перед ДПД;

· Я готов активно участвовать в деятельности ДПД и участвовать в её развитии;

· Я готов предоставлять все необходимые данные о своей профессиональной и физической подготовке.

Подпись:________________

Дата: ___________

Заявление

о вступлении в Добровольную пожарную дружину Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области

                                         От Икаева Ахсара Кириловича,

                                                        паспорт 15 04  193498 Погарским РОВД

           Брянской обл.

                               в г. Трубчевске 13.04.2004

                                                            проживающего по адресу: с. Кистёр ул.

                                                            Новая д.19

                                                      Место нахождения пожарной дружины:

                                                            с. Кистёр ул. Центральная д.3

Заявление

Прошу принять меня в члены Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Основные задачи добровольной пожарной дружины (осуществление профилактики пожаров; спасение людей и имущества при пожарах, проведении аварийно-спасательных работ и оказание первой помощи пострадавшим; участие в  тушении  пожаров и проведении аварийно-спасательных работ) поддерживаю.

С Положением Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области ознакомлен.

Обязуюсь соблюдать Положение и участвовать в деятельности ДПД, выполнять решения руководящих органов.

· Я готов выполнять задачи и цели, поставленные перед ДПД;

· Я готов активно участвовать в деятельности ДПД и участвовать в её развитии;

· Я готов предоставлять все необходимые данные о своей профессиональной и физической подготовке.

Подпись:________________

Дата: ___________

Заявление

о вступлении в Добровольную пожарную дружину Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области

                                         От Загуменного Николая Дмитриевича,

                                                        паспорт 1507 647785 ТП УФМС России по Брянской обл. в Погарском районе
выдан 26.12.2007

проживающего по адресу: с. Кистёр ул.

                                                            Новая д.22 кв.3

                                                      Место нахождения пожарной дружины:

                                                            с. Кистёр ул. Центральная д.3

Заявление

Прошу принять меня в члены Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области.

Основные задачи добровольной пожарной дружины (осуществление профилактики пожаров; спасение людей и имущества при пожарах, проведении аварийно-спасательных работ и оказание первой помощи пострадавшим; участие в  тушении  пожаров и проведении аварийно-спасательных работ) поддерживаю.

С Положением Добровольной пожарной дружины Кистёрского сельского поселения Погарского района Брянской области ознакомлен.

Обязуюсь соблюдать Положение и участвовать в деятельности ДПД, выполнять решения руководящих органов.

· Я готов выполнять задачи и цели, поставленные перед ДПД;

· Я готов активно участвовать в деятельности ДПД и участвовать в её развитии;

· Я готов предоставлять все необходимые данные о своей профессиональной и физической подготовке.

Подпись:________________

Дата: ___________